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Hayaller çalınmasın diye kapı kapı dolaşıyor
HALİT BOLKAN

ABONE OL      

FETÖ’cülere boyun eğmediği için Trabzon Polis Meslek Yüksek Okulu’ndan atılan
Muhammed Fatih Taş sokak sokak gezip ‘evet’ çağrısı yapıyor. Taş “FETÖ polis olma
hayalimi elimden aldı, Yeni Türkiye’de hayaller yok edilemeyecek” diyor
Diyarbakır'da 2001'de uğradığı silahlı saldırıda şehit olan Emniyet Müdürü Ali Gaffar Okkan'ın meslek
hayatından etkilenerek bu mesleği seçmek istedi Konyalı Muhammed Fatih Taş. Sınavlara girdi,
Trabzon Polis Meslek Yüksekokulu'nu kazandı. Öğrenime başladıktan sonra çarşı izinlerine çıktığında
okulun önünde kendilerini karşılayan sözde 'abilerin' sınıf başkanlarını dahi belirlemesinden rahatsız
olan Taş, şikayetlere başlayınca FETÖ'nün hedefi haline geldi. Okul müdürleri varken, tüm öğrenci ve
öğretim görevlilerinin FETÖ'cülerin sorumluluğunda olmasını kabullenemeyip örgüte boyun
eğmeyen Taş, "psikoloji bozuk" denilerek istifaya zorlandı.

VATANIM İÇİN ÇALIŞIYORUM
Taş, şimdilerde 16 Nisan'da yapılacak Anayasa değişikliği referandumu için soluksuz çalışıyor. Sivil
toplum kuruluşları ve yerel gazetede yazdığı köşe yazılarıyla neden "evet" denilmesi gerektiğini
anlatan FETÖ mağduru genç, bütün terör örgütlerinin pusuda beklediğini, bunun için Türkiye'nin
daha güçlü olması gerektiğinin altını çizdi. Taş "Fetullahçı Terör Örgütü denilen hain yapı benim gibiSON DAKİKA
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vatanını seven insanların hayallerini çaldı. Çift başlılığın olduğu, bürokrasinin tıkandığı bu sistemde,
tam anlamıyla örgütlerle mücadele sağlanamıyor. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın
yolunda yeni Türkiye, ailem ve vatanım için canı gönülden 'evet' diyorum. Hedefleri olan Türkiye'nin
önüne yeni engel çıkmaması için bu sistemin değiştirilmesini, yeni Anayasa'nın hayata geçirilmesini
istiyorum" dedi.

İLÇE İLÇE SOKAK SOKAK GEZİYOR
Konya'nın Ilgın İlçesinde yaşayan Taş, sokak sokak gezerek yeni Anayasa sistemini vatandaşlara
anlatmaya çalışıyor. İlçesine bağlı köyler ile Cihanbeyli, Kadınhanı ilçelerine giderek yeni sistemi
anlatan Taş, "Artık çocukların gençlerin hayallerinin çalınmadığı, yavruların öksüz kalmadığı bir ülke
için mücadele etme zamanı geldi" diyor.
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